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TEILE-NR.
PART-NO.

REV.
DELPHI 
REF.NO.

REV.
CRIMPBEREICH
CRIMP -RANGE

(mm²)

TEILE-CODE
PART CODE

B1
±0.3

D1
±0.3

(H1)
B2

±0.3
D2

±0.3
(H2)

L1
±0.3

L2
±0.2

L3
±0.2

MATERIAL

MASSE PRO KONTAKT 
OHNE HALTESTREIFEN (g)
WEIGHT PER CONTACT 

WITHOUT CARRIER STRIP (g)

F843410 A 33504090 01 (>0.22-0.35) 2A 1.9 0.8 1.9 2.3 1.1 2.3 5.7 2.5 2.0

CuNiSi R
M
>620

Grundkoerper
Contact body

X10CrNi 18 8
NACH/ ACC.

DIN EN 10151
Ueberfeder/Hood 0.2473

F943410 A 33504089 01 (0.5-1.0) 3A 2,4 1.2 2.4 3.1 1.8 3.3 6.6 3.0 2.2 0.2493

Merkmal
feature

FCI-Firmenzeichen / FCI-Supplier code

Teile Code / Part code

Woche und Jahr der Herstellung - Jahr:  2013=P; 2014=R
Week and year of production - Year:  2013=P; 2014=R

Grathoehe max. 0.03  / Burr height max. 0.03

Querverweise / Cross references

Zeichenerklaerung / symbol key

Rm = Radiusmitte  / Rm = radius center point

E = Eckenmasz  / E = width across corners

Masz nur gueltig fuer Kabelkonfektionaer
Dimension only valid for the Harnessmaker

2 Unterbrechungen am Band zulaessig! Unterbrechungen kennzeichnen
2 separations at strip allowed! Separations to be maked

Massgebend ist nur der deutsche Text
Only the german language shall be binding

ERSTAUSGABE/ FIRST EDITION-14-00041

 10:1PCC0839755
1---

FEMALE CONTACT DCK1.5 NORMAL APPLICATION 1

--FLACHKONTAKT DCK1.5 NWD

A2--

HOT DIP TIN
(1-3)µm----

SEE TABLE
--
--

9 084 15 00--9 901 04 70

BILD 1.DCK 1.5 NWD CRIMPBEREICH (>0.22-0.35)mm² -DELPHI TEILE-NR. F843410; OBERFÄCHE FEUERVERZINNT
PICTURE 1. DCK 1.5 NWP FOR CRIMP RANGE (>0.22-0.35)mm²-DELPHI PART-NO. F843410; CONTACT FINISH HOT DIP TIN

AUFSPULRICHTUNG NACH DEM STANZEN; CRIMPBEREICH HINTEN LIEGEND- 
DARSTELLUNG NICHT MASZSTAEBLICH
WINDING DIRECTION AFTER STAMPING; CRIMP AREA ON THE REAR SIDE- 
NOT DO SCALE

KONTAKTIERUNGS-EBENE
CONTACT ZONE

UEBERFEDER
HOOD

GRUNDKOERPER
CONTACT BODY
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Ste MUELLER2014/01/03

Ste MUELLER2014/01/23

See Table -

PCC0839755 A

SERIAL RELEASED
Peter NUETZEL2014/01/23

Franz PACHER2014/01/27
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